DECRETA: 

ARTIGO 1° - Fica declarada de Utilidade Pública para fim de desapropriação pelo 

Município da Estância Climática de Analândia, nos termos do Decreto Lei 3.365 

de 21 de junho de 1941 com suas posteriores alterações, uma área de terras de 

2.400,00 (dois mil e quatrocentos) metros quadrados, a ser destacada da Matrícula n° 

54.375 registrada junto ao 2° Cartório de Registro de Imóveis de Rio Claro, de 

propriedade de Sylvio Marchizelli Junior e Syrlei Daiane Marchezelli, com a 

seguinte descrição: 

GLEBA "B":  2.400,00 Metros Quadrados